



Cubion Holding I ApS

Ny Banegårdsgade 55, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29427895

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2021

Henrik Nordmand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cubion Holding I ApS
Ny Banegårdsgade 55, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29427895
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Henrik Nordmand Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (3) t.kr. mod (3) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.225)	(3.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.377	356.466
Andre finansielle omkostninger	1	(8.874)	(8.992)
Resultat før skat		176.278	344.224
Skat af årets resultat		1.356	1.290
Årets resultat		177.634	345.514
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		188.377	356.466
Overført resultat		(10.743)	(10.952)
Resultatdisponering		177.634	345.514

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.377	1.006.466
Finansielle aktiver	2	838.377	1.006.466
Anlægsaktiver		838.377	1.006.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.531	105.895
Udskudt skat		1.357	1.290
Tilgodehavender		33.888	107.185
Likvide beholdninger		9.405	48.353
Omsætningsaktiver		43.293	155.538
Aktiver		881.670	1.162.004

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		509.341	463.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		188.377	356.466
Egenkapital		822.718	944.694
Skyldig skat		55.202	213.560
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		58.952	217.310
Gældsforpligtelser		58.952	217.310
Passiver		881.670	1.162.004
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	463.228	356.466	944.694
Udbytte af egne kapitalandele	0	56.856	0	56.856
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(356.466)	(356.466)
Årets resultat	0	(10.743)	188.377	177.634
Egenkapital ultimo	125.000	509.341	188.377	822.718

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.760	2.373
Renteomkostninger i øvrigt	182	238
Øvrige finansielle omkostninger	5.932	6.381
	8.874	8.992

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	690.806
Kostpris ultimo	690.806
Opskrivninger primo	315.660
Andel af årets resultat	188.377
Udbytte	(356.466)
Opskrivninger ultimo	147.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	838.377

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cubion A/S	Aarhus	ApS	100

3 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Anparter	1.992	19.922	15,95
Beholdning af egne kapitalandele	1.992	19.922	15,95

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
